
z-...\.\\\x-=-v-\-.........

Dodatek č. l ke KUPNĚ SMLOUVĚ Č.: 2021006
(dále také jen „ dodatek)

íže uveıeného dne, měsíce a roku, smluvní Strany:

jMK elektro, s.r.o.
Se sídlem: Branišovice 59, 671 77 Branišovice
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 38081
Zastoupená: jarornírern Křížem - jednatelem
šczzs224zts
ošc: czzezzązıs
Dankovní spojení: .
Císlo bank. účtu:
Kontaktní osoba: Petr Kubiš - obchodní manažer
telefon.:
email:
lD datové schránky:
jako prodávající, dále jen „Prodávající", na straně jedné

a

Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.
se sídlem: Chomutovská ulice č.p. 1254, 432 01 Kadaň
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 18379
Zastoupené: Dušanem Kučerou - jednatelern
šcox25439774
Drcz c225439774
bankovní spojení:
Číslo bank. účtu:
Kontaktní osoba: Petr Vavřena - technik
telefon.:
email:
jako kupující, dále jen „Kupující“, na straně druhé,

uzavírají teto dodatek na základě Zjištěných skutečností, potřebných pro provoz

lll.
Dodání zboží
termín dodání Zboží se prodlužuje do 31.5.2021

lv.
Kupní cena a platební podmínky
zápočet eeny do dodatlfli

samí hata-iøvý zámek sIzzLockER
O 4 ks měně, celkem bude dodáno 98 kS
Odeěteno 9.460 Kč bez DPH

Větrací mřížky do dveří 3-dílne' šatní Skříně
Celkem 34 ks
Provedení i nahoře (původně bylo počítáno jen dole)

Celkem navíc 102 ks mřížek
Příěteno 7.140 .Kč bez DPH



Šatní 3 dílné Skříňky pro zaměstnance - nábytkové Zámky
Celkem 2 kS .
Navíc nábytkové Zámky a úchytky
Celkem 6 kS nábytkových zámků a 6 ks úchytek
Přičteno 1.900 Kč bez DPH

Skříně pro vozíčkáře - atyp Se Sklopným profi šatním mechanizmem
Celkem 2 kS
Cena Celkem: 13.500 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny:
Celková cena dle Smlouvy: 445.300 Kč bez DPH
Odpočet za ponížení el.zámků o 4 ks: 9.460 Kč bez DPH
Přípočet za větrací mřížky v horní části dveří o 102 kS mřížek: 7.140 Kč bez DPH
Přípočet za nábytkové zámky a úchytky u Skřínek pro zaměstnance: 1.900 Kč bez DPH
Připočet za atypické Skříně pro vozíčkáře: 13.500 Kč bez DPH
Celková cena po započtení výše uvedených položek: 458.380,00 Kč bez DPH
Zápočet: 458.380 Kč-445.300 Kč=13.080 Kč bez DPH

dodatek č.1 je v celkové výši 13.080 Kč bez DPH

celková cena díla Se mění na základě dodatku takto:

Celková cena bez DPH 21% 458.380,00 Kč
DPH 21% 96.259.80 KČ
Celková cena S DPH 21% 554.639,80 KČ

VIII.
Závěrečná ujednání
Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají v platnosti.
Tento dodatek obsahuje 2 Strany.

PRODÁkj:
V Branišovicích dne: 20.04.2021

V/Vjaromír Krız -jednatel

KUPUflch
V Kadani dne: 20.04.2021

Dušan Kučera - jednatel




